
※運送費用としてお買物1点につき＋10円を頂戴いたします。但し、5品以上購入の場合は一律50円とさせて頂きます。

090-6026-0089

※詳細を聞きたい、気になる点等ございましたらお気軽に下記の電話番号へお問合せ下さいませ!!

※天候状況によりお伺いできない場合がございます。 販売の有無については下記の電話番号へお問合せ下さいませ。

※交通事情により予定の販売時間より遅れる場合がございます。

※訪問場所や運行時間など裏面に記載しております。

※お会計のお支払いは現金のみとなっております。

ヤックスの

移動スーパー

090-6026-0089

※訪問日の前日までに下記連絡先へお問合せでご注文品を訪問場所へお持ちいたします。

※留守番電話に繋がった場合はお問合せ内容をお話し下さい。担当者より折り返しお電話いたします。

【事前に注文すれば当日お届けできます!!】
～事前注文、お取り置きの流れ～

■下記の携帯電話番号へご注文する商品をお問合せ下さいませ。

■留守番電話に繋がった場合は注文内容をお話下さいませ。折り返しお電話いたします。

車に積んでいない商品の注文も承ります!!



地　区 開　始 終　了

上谷南 10:30 11:00

小沼田 11:15 11:45

砂古瀬 11:55 12:25

東中島 13:35 14:05

二之袋 14:20 14:50

一之袋 15:00 15:30

大沼田 15:40 16:10

 一之袋青年館

 大沼田農業協同館

訪問場所

 三伸運輸看板脇

 小沼田ウッドパーク内

 浅間神社

 福岡福福の里 ロータリー

 二之袋公民館

ﾔｯｸｽ移動販売ｽｰﾊﾟｰらくちん便 運行予定表

2025年 7月現在

毎週 金曜日 開催


